CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS NAS CATEGORIAS FUNCIONAIS DE TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO - EDITAL Nº 06/2019-UFPI

RESULTADO DA INSPEÇÃO MÉDICA DOS CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS QUE SE
INSCREVERAM COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – SEÇÃO 5 DO EDITAL

O Presidente da Comissão Permanente de Seleção (COPESE), no uso de suas atribuições legais em

cumprimento ao item 5.5 do Edital 06/2019-UFPI, torna público o resultado da inspeção médica dos candidatos

aprovados/classificados que se inscreveram como pessoa com deficiência, ocorrida em 04 de outubro de 2019,

apresentado pela Comissão de Inspeção Médica, designado pelo Ato da Reitoria n° 1721/19.

INSC. NOME RG. RESULTADO

16016 LÍDIA RIBEIRO ALGARVES 2953119-PI Habilitado

16737 CAROLINA MARTINS DE SOUSA CASSIANO 2344749-PI Não Compareceu

20567 POLLYANA LEAL RIBEIRO DIAS 2272899-PI Habilitado

Teresina, 10 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Gilvan Lima de Oliveira

Presidente da COPESE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO